CONSERVAÇÃO SERVIÇO 1 R$ 3.578,27 R$ 42.939,24 R$ 214.696,20

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o inciso IV, art.
208 do RLC.
1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 214.696,20 (duzentos e
quatorze mil seiscentos e noventa e seis reais e vinte centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi
MÉDIA dos preços praticados no mercado.
1.4. O critério de julgamento das propostas será o de MENOR PREÇO ofertado.
1.5. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência estão consignados no